2025 年 4月 28日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 関  電  工

代表者名  取 締 役 社 長 田母神 博文

(コード番号 1942 東証プライム市場)

問合せ先  Ｉ Ｒ ・ 広 報 室 長 野本 隆史

(ＴＥＬ  0 3 － 5 4 7 6 － 2 1 1 1)

当社子会社（川崎設備工業株式会社）の

2025年 3月期の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

本日、当社の連結子会社である川崎設備工業株式会社が、2025年 3月期の業績予想と実績

との差異に関するお知らせを別添資料のとおり公表しましたのでお知らせいたします。

（添付資料）

・川崎設備工業株式会社の開示資料

以 上

2025年 4月 28日

各  位

会 社 名 川 崎 設 備 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 廣江 勝志
（コード：   1 7 7 7  名証メイン市場）

問 合 せ 先   経 営 企 画 部 長 三輪  敬

（ T E L ：  0 5 2 - 2 2 1 - 7 7 0 0 ）

2025年 3月期の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 2025 年 1月 31 日に公表した 2025 年 3月期の業績予想と、本日公表の実績に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

2025年 3月期業績予想値との差異（2024 年 4月 1日～2025年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円

27,500

百万円

1,700

百万円

1,820

百万円

1,210

円 銭

101.14

実 績（Ｂ） 29,159 2,713 2,733 1,958 163.69

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,659 1,013 913 748

増 減 率（％） 6.0 59.6 50.2 61.9

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 2 0 2 4 年 3 月 期 )
22,482 1,333 1,354 845 70.70

【差異の理由】

売上高は、主に当期内での受注・完成工事が増加したことにより、前回予想を上回りました。利益

面につきましては、売上高の増加に伴うもの、および継続的に取り組んできました施工管理・品質管

理の徹底による原価低減等により、営業利益、経常利益、当期純利益はそれぞれ前回予想を上回りま

した。

以上

	【開示】02-1.当社子会社（川崎設備工業株式会社）の2025 年3 月期の業績予想と実績との差異に関するお知らせ
	名称未設定

	【開示】02-2.2025 年3 月期の業績予想と実績との差異に関するお知らせ